
2 0 2 2 年 7 月 1 6 日 

O B O G 各 位 

同 志 社 陸 友 会 

会長 西 村 彰 

慶應陸上競技倶楽部 

会長 田 﨑 博 道 

 

 

男子第 71 回・女子第 13 回慶應義塾大学対同志社大学対校陸上競技大会 

開催のご案内 

 

 

謹啓 盛暑の候、各位におかれましては、益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より現役部員の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は両校合意のもと下記の日程により男子第 71 回・女子第 13 回慶應義塾大学対同志

社大学対校陸上競技大会を開催することを決定いたしました。 

つきましてはご卒業生の皆様にはご出席いただきたく、ご多忙の折誠に恐縮ではあります

が、御参加いただきますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．大 会 名  男子第 71 回・女子第 13 回慶應義塾大学対同志社大学対校陸上競技大会 

２．開催日時 2022 年 7 月 31 日（日） 開会式 9 時（調整中）、競技開始 10 時（未確定） 

３．開催場所  慶應義塾大学日吉陸上競技場 

      （〒223-0061 神奈川県横浜市港北区日吉 4-1-1） 

４．そ の 他  ・陸上教室を開催予定です。詳細は決まり次第ご共有いたします。 

・現下の状況に鑑み、両校の懇親会の開催は見送らせていただきます。 

５．連 絡 先 manager@keio-tf.org（大会実行委員会／慶大競走部主務） 

 

 

 

       

 

 

 

 

以上 

【感染症拡大予防に関するお願い】 

本競技会は感染症対策を徹底した上で開催いたします。ご来場の皆様におかれましては、

日本陸連指定の「体調管理チェックシート」に大会 1 週間前からの体調をご記入の上ご持参

いただくとともに、少しでも異常をお感じの方のご来場はお控えいただきますようご協力の

ほど、よろしくお願い申し上げます。 

（体調管理チェックシート：https://www.jaaf.or.jp/files/upload/202006/11_151501.pdf ） 

 

競走部主務） 


